РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 января 2019  года                                                                                              № 192
О внесении изменения в структуру
местной администрации
муниципального образования
Лебяженское городское поселение
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

	В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (в ред. Законов Ленинградской области от 25.07.2008 N 73-оз, от09.07.2010 N 38-оз, от 15.11.2010 N 66-оз, от 16.12.2010 N 77-оз) и в целях исполнения Областного закона от 20декабря 2018 года №130-оз, заслушав информацию главу местной администрации МО Лебяженское городское поселение            Магона А.Е. об изменениях структуры местной администрации, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения структуры местной администрации МО Лебяженское городское поселение в связи с организационно-штатными изменениями  согласно Приложению 1.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение от 30.12.2017 года № 153 «Об утверждении структуры администрации МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Лебяженское городское поселение					О.М.Канаев

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
от 23 января 2019 года №192

Структура местной администрации
МО Лебяженское городское поселение

 (
Глава местной администрации
)
 (
Помощник главы администрации
) (
Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии
)

 (
Заместитель
главы администрации
) (
Первый заместитель главы администрации
)
 (
Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер
) (
Ведущий специалист
)

 (
Инженер
) (
Специалист        по кадрам
)
 (
Ведущий специалист
)
 (
Ведущий специалист
) (
Специалист 1 категории
)
 (
Ведущий специалист
)
 (
Специалист 1 категории
)
[bookmark: _GoBack] (
Инспектор  по контролю                    за исполнением поручений
)